Liderança do Podemos

REQUERIMENTO Nº  51, DE 2021 - CN

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, em nome da Liderança do Podemos, nos termos do art. 106-

D do Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque de bancada para votação

em separado do Veto Total nº 41/2021.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2021.

Senador Alvaro Dias
(PODEMOS - PR)

Líder

S
F

/
2

1
7

9
4

.
4

0
2

3
7

-
5

9

(
L

e
x
E

d
it
*
)

00051/2021
RQN